PREFEITURA DE

HORIZONTE'kk,c, DE MÃOS DADAS COM VOCÊ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.04.01.1

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.04.01.1, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA

PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES

FÍSICAS PREDIAIS, COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E MATERIAIS, COM PERCENTUAL

•OE DESCONTO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DE SERVIÇOS E INSUMOS DA SINAPI

JANEIRO/2021, TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO E/OU A TABELA DE CUSTOS DE

SERVIÇOS E INSUMOS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO ESTADO DO CEARA —

SEINFRA, TABELA DE CUSTO VERSÃO 027.1, TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO,

ACRESCIDA COM BOI, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E

ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.04.01.1, tipo menor prego por item, e ADJUDICO o objeto para a

empresa:

EMPRESA CNPJ

CETUS CONSTRUTORA EIRELI 32.227.070/0001-73

111

iTEM ESPECIFICAÇÃO VENCEDORA B.D.I. DESCONTO

Valor R$
Disponibilizado

pela
Administração

01

Serviços de manutenção preventiva e corretiva
das instalações físicas prediais, com
fornecimento de mão de obra e materiais, cOrn
percentual de desconto sobre a tabela de
custos de serviços e insumos da SINAPI
Janeiro/2021, tabela sintética com desoneração
e/ou a tabela de custos de serviços e insumos
da Secretaria de Infraestrutura do Estado do
Ceara — SEINFRA, tabela de custo versão
027.1, tabela sintética com desoneração,
acrescida com BDI. Destinados a atender as
necessidades da Secretaria de Culture,

CETUS
CONSTRUTORA

EIRELI
25,22% 39,82%

R$ 1.500.000,00
(um

malefic) e
quinhento
s mil reais).

Esporte, Lazer e Juventude do Municipio de
Horizonte/CE, conforme relação de prédios
relacionada no Anexo "D" do Projeto Básico.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Pras..dc-ite Casto.n S100. Centro. CEP- 621)11/5-C=60. CNPI. 21.5SS 196;0001-86Ø (115) N136-4001)11H1323.6-6-001 01/4)
0 PreilallUradeHODZ011te prete4tu,tioriont O www.hur izorite.cc.gov.bi

,4,74 PREFEITURA DE

110111011ITIE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da respectiva Ata de Registro de Pregos

no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA, 28 DE

JULHO DE 2021.

arLakta, tOD
Itaciana Carneiro Andrade

Secretária de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude

•-• 'delta Caste.° Branco. ri' 5100. Centro CEP • 6288,f) • 'W., CNIDI 21555 196,03001-86 .185)  3t1tlasl 33164001
.PioluradeHonzante Preledura.horizontk Q

www.horizootexcgov14